

## PNB MetLife India Insurance Company Limited

Registered office: Unit No. 701, 702 & 703, 7th Floor, West Wing, Raheja Towers, 26/27 M G Road, Bangalore -560001, Karnataka. Insurance Regulatory and Development Authority of India Registration number 117. CI No. U66010KA2001PLC028883, Call us Toll-free at 1-800-425-6969, Website: <a href="www.pnbmetlife.com">www.pnbmetlife.com</a>, Email: <a href="mailto:indiaservice@pnbmetlife.co.in">indiaservice@pnbmetlife.co.in</a> or write to us at 1st Floor, Techniplex -1, Techniplex Complex, Off Veer Savarkar Flyover, Goregaon (West), Mumbai – 400062. Phone: +91-22-41790000, Fax: +91-22-41790203

## পিএনবি মেলটা ৷ ইফ ইলিড্য্যা ইনিটওৰেনদস কো ৷ স্পা ৷ নী লিমিটেড

প্রস্ত্তিকা । যদ দা লয়: ইউনিট নং. 701, 702 আৰু 703, 7 নং. তলা, ৱের্ধ বিং, ৰাহেজা টার্রাচ, 26/27 এম জি ৰ'ড, বাঙ্গাল'ৰ -560001, কর্নাটক। ভাৰতৰ বীমা য়িনর্লর্ভ ক আৰু বিকাশ কর্ত্তাক্ষৰ পঙ্গীপ্র্যুত নর্বিৰ 117. চিআই নং. U66010KA2001PLC028883, 1-800-425-6969-ত আমাক বিলামূর্লে কল কৰক, বেবছাইট: www.pnbmetlife.com, ইমেইল: indiaservice@pnbmetlife.co.in বা ১ম তলা, টেকনিয়েয়ক্স – 1, টেকনিয়েয়ক্স কময়েয়ক্স, বীৰ চাভাৰকাৰ স্লাইঅ'ভাৰৰ ওচৰত, গ'ৰেগাওঁ (পথিযম), মূর্বিাই – 400062-ত আমালৈ লিথক। ফোন: +91-22-41790000, ফের্কস: +91-22-41790203

To	),				Dated:	
	ne Branch Service Manager				তাৰিখ:	_
	NB MetLife India Insurance Co.	Ltd.				
প্রতি	<b>.</b>					
	থা সেৱা প্ৰবন্ধক					
পি	এনবি মেটলাইফ ইণ্ডিয়া ইন্সিয়'ৰেন্স কোম	পানী লিমিটেড				
_		Branch (শাখা)				
Sub	ject: Authorization Letter for su	bmission of my po	licy servicing	request throu	igh representative	
বিষয়	- : প্ৰতিনিধিৰ মাধ্যমেৰে মোৰ পলিচী ছাৰ্ভিটি	- ঙৰ অনুৰোধ দাখিল কৰি	বৰ বাবে অনুমোদন	<u> </u>		
				•		
Dea	r Sir/Madam,					
	मग्र∕भट्शमग्रा,					
٩٥٤١	गत्र/ विद्रागत्रा,					
This	s is to inform you that I, Mr. /Mrs	./Ms		.1.1	I hereby authorize and instr	isa
	alf at your PNB MetLife Branch/	Office			_ to submit the servicing request on	шу
	দ্বাৰাই আপোনাক জনাওঁ যে, মই শ্ৰীযুত/ই				আ?ে	শনাৰ
	ঠানৰ এজন পলিচী ধাৰক/গৰাকী।এই পত্ৰৰ	~	যক্তা/শ্রীমতী			ক
	হৈ আপোনাৰ পিএনবি মেটলাইফৰ শাখা/ব	. •	~		তথা অনৰোধ জনাইছোঁ।	—`
Som	vioina Paguast Datails:					
	vicing Request Details:					
খাঙ	চিং <b>ৰিকুৱেম্টৰ</b> বিস্তৃত বিৱৰণ:					
1.	Policy Number(s) for which the request is being placed:					
	পলিচী নম্বৰ(সমূহ) যাৰ বাবে ৰিকুৱেষ্ট দা	খিল কৰা হৈছে:				
2.	Request Type(s):					
	ৰিকুৱেম্বৰ ধৰণ(সমূহ):					
	117,040111 (1170).					
2	TI CH : 0.16 A 1D	. /D . C 1		1 1		
3.	The following Self-Attested Documents/Proofs have been enclosed along with the request for further processing and confirmation:					
	পৰৱতী পৰ্যায়লৈ প্ৰেৰণ তথা নিশ্চয়তা প্ৰদানৰ বাবে ৰিকুৱেম্বৰ লগতে উল্লেখিত স্ব-স্বাক্ষৰিত তথ্য-পাতি প্ৰমাণ/পত্ৰসমূহ গাঁথি দিয়া হ'ল:					
	প্ৰৱতা প্ৰায়লে স্থেৰণ তথা দি-চয়তা হা	গানৰ বাবে ।ৰকুৱেন্তৰ লগ	তে ডল্লোখত স্ব-স্বা	ক্ষাৰত তথ্য-পা।\	হুমান/সুলুমুর গাার দিয়া হ ল:	
	a	h				
	u	0.				
		ı				
	c	a			<del></del>	
4.	Relationship with person autho	rized to submit rea	uest:			
••	ৰিকুৱেষ্ট দাখিল কৰিবলৈ অনুমোদিও ব্যত্তি					-
	12.000.111 121 1111101 201 Calling 1)16	र नायायनाय उनाउँ ना वया.				

A self-attested ID proof of my authorized representative is enclosed along with this authorization letter.

এই অনুমোদন পত্ৰৰ লগত মোৰ অনুমোদিত প্ৰতিনিধিগৰাকীৰ এখন স্ব-স্বাক্ষৰিত আইডি প্ৰফ গাঁথি দিয়া হৈছে।

- 6. The signature of the authorized representative is as documented below and is verified & confirmed by me.

  অনুমোদিত প্ৰতিনিধিগৰাকীৰ স্বাক্ষৰ তলত দিয়াৰ দৰে নথিভুক্ত কৰা হৈছে আৰু মোৰ দ্বাৰা প্ৰমাণিত তথা নিশ্চিত কৰা হৈছে।
- 7. I irrevocably undertake to PNB MetLife that the above acts of my authorized representative shall be binding upon me.
  মই পিএনবি মেটলাইফৰ ওচৰত চূড়ান্তভাৱে মানি লৈছোঁ যে মোৰ অনুমোদিত প্রতিনিধিগৰাকীৰ হৈ কৰা ওপৰোক্ত কার্যকলাপসমূহ মোৰ ওপৰতে বাধ্যতামলক হৈ থাকিব।

Signature of Authorized Representative অনুমোদি৩ প্ৰতিনিধিগৰাকীৰ স্বাক্ষৰ				
Mr. /Mrs. /Ms	Mr./Mrs./Ms			
Contact Number যোগাযোগৰ নম্বৰ	Contact Number যোগাযোগৰ নম্বৰ			
Signature/Thumb impression of Assignee (Only i এছাইনীৰ স্বাক্ষৰ/টিপচহী (কেৱল এছাইনমেণ্টৰ ক্ষেত্ৰত)	in case of Assignment)			
Contact Number যোগাযোগৰনম্বৰ	Contact Number যোগাযোগৰ নম্বৰ			
Note: PO signature is not required in case of Abso টোকা: এবছলাট এছাইনমেণ্টৰ ক্ষেত্ৰত পিঅ' স্বাক্ষৰৰ প্ৰযোজন ন				

<u>Declaration & Attestation in case of Vernacular/Illiterate/Disabled customers</u> (Witness must be someone other than the advisor/agent/employee of the company)

স্থানীয়/অশিক্ষিত/শাৰীৰিকভাৱে অক্ষম গ্ৰাহ্কৰ ক্ষেত্ৰত ঘোষণা আৰু প্ৰত্যায়ণ (কোম্পানীৰ পৰামৰ্শদাতা/প্ৰতিনিধি/কৰ্মচাৰীৰ বাহিৰে কোনোবা সাক্ষী থাকিবই লাগিব)

The contents hereof have been read over & explained to the applicant by me in vernacular & the applicant has filled up the contents after completely understanding the contents hereof in my presence.

ইয়াত থকা কথাবোৰ মই আৱেদনকাৰীৰ আগত পঢ়ি দিলোঁ তথা স্থানীয় ভাষাত বুজাই দিলোঁ আৰু ইয়াত থকা কথাবোৰ সম্পূৰ্ণকৈ বুজি লৈ আৱেদনকাৰীয়ে মোৰ উপস্থিতিত বিষয়সমূহ পূৰণ কৰিলে

Signature of Witness:	
সাক্ষীৰ শ্বাক্ষৰ:	

Note: The present policy servicing form contains original content in English along with its vernacular translations. In the event of any disagreement arising between the translated version and original English version, the English version shall be considered as final and shall prevail.

টোকাঃ বৰ্তমান পলিচী চাৰ্ভিচিং প্ৰ-পত্ৰখনত প্ৰকৃত বিষয়বস্তুসমূহ ইংৰাজীৰ লগতে ইয়াৰ আঞ্চলিক ভাষাত অনুবাদসমূহো আছে। কোনোক্ষেত্ৰত যদি অনুবাদিত সংস্কৰণটো মূল ইংৰাজীৰ সৈতে মিল নাথাকে তেন্তে তেনেক্ষেত্ৰত ইংৰাজী সংস্কৰণটোকে চূড়ান্ত বুলি ধৰা হ'ব আৰু সেইটো চলি থাকিব।